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Bib Name

5719 MANATEQPI1IOY, TEQPIIOX
5755 KOYTZONAZ, AAEZANAPOZ
5688 KIAMIAHZ, HAIAZ

5738 TOKA, MANATIQTA

5718 MANOZ, AHMHTPIOZ

5733 O YMA, ZIMTYPIAOYAA

5707 MHTZOQY, EYAITTEAIA

5757 MAANAMHZ, ©ANAZHZ

5667 MTEQPTAKOMNOYAOZ, ITEQPTIOZ

5708 MMAZIQTHZ, ZTAGHX

KOYMMAPOIMOYAOZ,
ANAXTAZIOX

5714 NATZIOMOYAOQY, BIKTQPIA
5655 AMNOXTOAQY, 2MYPOX
5741 TZOYNAKOZ, IQANNHZXZ
5715 NTAOYTOBA, NANTIA
5674 AEAIAKH, BIKH

5661 BITZENTINHZ, Z[MTYPOX
5758 KOYMIMETZOZ, ZNYPOX
5681 KAAAINETZH, EAENH
5725 NOP®YPHZ, ANAXTAZIOZ
5713 MITOYNIA, EAINA

ANE=ANAPOIIOYAOZ,
EAEYOEPIOXZ

5671 AATAAZ, NANNHZ

5717 OIKONOMAKOZ, OEOAQPOX
5697 KYPAH, EIPHNH

5654 AMNOZTOAIAHZ, AHMHTPIOZ
5732 KAHPOZ, AHMHTPHZX
5653 ANTQONEAOZ, NIKOXZ

5690 KOKOPE, T'EQPTIA

5687 KEIZIAHX, XPHXTOZ

5683 KATPHZ, XPHZTOX

5677 ZADEIPAKHZ, KON/NOX
5691 KOTZQONHZ, OEOCAQPOZ
5703 ANAMIMPOYZHZ, ZMYPOZ
5706 MENOYNOY, ZO®IA

5685 KAT>APQOY, AHMHTPA

5700 NATIOZ, ©AKHX

5695 KPHTIKOIMOYAQY, EAENH
5710 MIMNEH, MAPIA

5682 KAPPA, BIKTQPIA

5656 API'YPH, AIKATEPINH

5734 LTE®OIOYAOZ, NIKOANAOX
5669 MOAEIOY, EIPHNH

5723 MNATAKAZ, NIKONAOZ

5692

5652

Gender
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Club

ATTOAwV AuTIKAG ATTIKAG

ZANAMINA
'z APKAAIAY

ATTOANwWV AuTIKAG ATTIKAG
Apopeig Meyapwv o OpaITriog

H kapdia Tou TTa1dI10U
H kapdid Tou TTaidiou

Marathon team by Maria polyzou

AMNZ TEAMHZZOZX

H kapdid Tou TTaIdIoU
Mooeidwv AouTpakiou
ATMNOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ
ATTOAwV AuTIKAG ATTIKAG

XQPIZ

ModnAartikog éuihog MPQTEAX
ZaAapivag

Smart Academy
ANE=APTHTOZXZ
AMNZ TEAMHZX0X

OPZINMOZx

2EBAY ANAMINAZ

AMZ ANMOAAQN AYT ATTIKHZ

ATLZ. ATTIOAAQN AYT.ATTIKHZ

HELIADES

HELIADES

Eipnvn NoAgyou

AMNZ ANOAAQN AYT ATTIKHZ

CP1

0:10:42,3
0:11:01,5
0:11:08,4
0:10:54,5
0:11:06,7
0:11:07,8
0:11:17,2
0:11:16,5
0:11:44,5
0:11:44,2

0:12:19,9

0:11:48,7
0:12:04,2
0:11:49,5
0:12:13,5
0:12:23,6
0:12:15,0
0:12:25,1
0:13:25,2
0:13:16,0
0:13:24,5

0:12:51,5

0:13:39,8
0:13:46,5
0:13:41,0
0:13:26,4
0:13:57,6
0:14:01,1
0:14:01,1
0:14:31,1
0:14:35,9
0:14:34,1
0:14:56,3
0:14:00,1
0:13:43,5
0:15:11,4
0:14:52,5
0:14:21,3
0:15:20,3
0:15:14,5
0:15:12,3
0:15:12,5
0:15:18,6
0:14:47,3

ChipTim
e

0:22:04,0
0:22:07,7
0:22:07,6
0:22:25,0
0:22:42,4
0:22:55,6
0:23:02,0
0:23:20,8
0:23:20,7
0:23:21,0

0:24:00,8

0:24:22,4
0:24:24,5
0:24:51,8
0:25:07,3
0:25:12,4
0:25:14,1
0:26:20,9
0:26:26,2
0:26:34,7
0:26:45,3

0:27:21,2

0:27:24,4
0:27:28,0
0:27:31,9
0:27:56,7
0:27:53,6
0:28:03,0
0:28:14,6
0:28:50,6
0:28:59,8
0:29:10,6
0:29:08,1
0:29:23,0
0:29:40,0
0:29:38,9
0:30:20,4
0:30:29,1
0:30:44,0
0:30:54,3
0:31:42,3
0:31:41,8
0:31:59,9
0:32:07,8

GunTime

0:22:05,4
0:22:08,8
0:22:09,5
0:22:25,9
0:22:43,7
0:22:57,2
0:23:04,7
0:23:22,0
0:23:25,6
0:23:25,6

0:24:08,1

0:24:25,6
0:24:26,3
0:24:55,9
0:25:09,8
0:25:15,6
0:25:16,5
0:26:24,9
0:26:34,1
0:26:41,5
0:26:48,7

0:27:23,1

0:27:26,8
0:27:32,3
0:27:34,4
0:27:58,6
0:28:01,9
0:28:10,5
0:28:21,1
0:28:57,9
0:29:08,8
0:29:16,2
0:29:18,3
0:29:25,2
0:29:45,0
0:29:46,2
0:30:22,2
0:30:30,7
0:30:51,9
0:31:00,2
0:31:52,2
0:31:52,4
0:32:02,7
0:32:14,7
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Bib Name

5746 XATZHAAKHZ, NANNHZ
5711 MIMIAAIAZ, IQANNHZ
5668 TEQPTIQY, ZTAYPOYAA
5672 AANA, MAPIA

5740 TZINAPH, MAPIA

5689 KAAAH, NEKTAPIA

5693 KOYPZOQY, XPIZTINA

5678 ©OEOAOYANQY, AIKATEPINH
5724 TMETPOY, ANTONIOZ

5754 TEPTIINIA, AOANAZIA
5670 MPAIKOY, EYATTEAIA
5716 =HPOI'IANNH, EAENH
5704 NEBANTATZH, APETH
5721 NAMAAOTIANNH, XPIZTINA
5659 BAPEAA, AZHMINA

5701 NATOY, AHMHTPA

5760 ZAMIOZ, KQZTAZ

OEOAQPOIOYAOZ,
AGANAZIOX

5705 MAKPHZ, MANAIHX

5756 TZAKMAKHZ, MIXAAHZ
5759 MAKPHZ, INQProz

5665 TMAAANHEZ, TEQPTIOZ

5709 MIMAPTZOKA, TAYKEPIA
5629 ZOAKIANAKHEZ, MNQProx
5586 KAPABOAOZ, MIXAHA

5753 MIAAAA, METKY

5684 KATZAPOZ, MANATIQTHZ
5736 TAZOIMNOYAOZ, MANATMQTHX
5720 NAMAAATOZ, AIONYZIOX
5619 MATMAAATOY, AIKATEPINH
5663 BPAT>XO0Z, MIATIAAHX

5745 XAPIAHZ, EYATTEAOZ

5651 AAAMIAQY, EYAITEAIA
5726 MOYAHZ, ANAPONIKOZ
5712 MMOYMIOYPAZ, STYAIANOZ
5686 KATXENH, EIPHNH

FANNAKOINOYAOZ,
MANATIQTHZ

5666 FTAAANOIMOYAOZ, MNQProx
5743 XANTZAPIAQY, ZYMEAA
5727 POYBAAH, BAZIAIKH

5660 BAPZAMIAQY, ®QTEINH
5696 KYPAH, OAYMIIA

5698 KYPAHZ, ZTEPI1OZ

5675 AHMHTPAKAKH, AAEZANAPA

5679

5664

Gender
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Club

2EBAZ ANAMINAZ

ATOAAQON AYTIKHZ ATTIKHZ
ATTOAAQON AYTIKHZ ATTIKHZ
AIMZ ATTOANQON AYT ATTIKHZ

AGAHTIKH ENQXH AZTYNOMIKQON
EANAAOZ

2EBAY YANAMINAZ

Liagr
E®YPAIOI QKYTIOAEX

ATTOANwWV AUTIKAG ATTIKNG
Apoupeig Meydpwv "O Opaoirrmog”
Opoimrrog Meydpwv

ANE=APTHTOZ
AMZ ANOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ

APOMEIZ KPHTHX
Z. A Y.AOGHNAZ

Al ATTOANQON AYT ATTIKHZ

TEAMHZX0Z MAPAGQONOX

TrainingProgramas4All
AMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ
TrainingPrograms4All

Apollon dytikis attikis
ATTOANwWV AUTIKAG ATTIKNAG
ATTOANwWV AUTIKAG ATTIKNAG
ATTOMWYV AuTIKAG ATTIKAG

AMNZ TEAMHXX0Z

AMNZ TEAMHZXO0ZX

AMNZ AMOAAQN AYT ATTIKHZ

CP1

0:16:12,1

ChipTim
e

0:32:58,8

0:16:48,5 0:33:31,7
0:16:52,9 0:33:33,2
0:16:53,4 0:33:32,1
0:16:53,3 0:33:32,0

0:17:04,3 0:34:22,9

0:16:29,9 0:34:35,9
0:16:29,9 0:34:36,4
0:17:09,3 0:34:44,0
0:17:04,3 0:35:07,7
0:16:52,2 0:35:26,2
0:17:27,5 0:35:36,4
0:17:39,4 0:35:52,6

0:17:11,0

0:35:49,9

0:17:51,5 0:35:54,3
0:17:51,6 0:35:54,5

0:17:42,1

0:36:25,4

0:17:02,9 0:37:59,5

0:18:21,1

0:37:56,1

0:14:49,3 0:38:17,1

0:20:16,1

0:38:17,4

0:19:04,9 0:38:23,4
0:19:32,3 0:39:01,7
0:18:35,0 0:39:31,6
0:19:48,9 0:39:47,7
0:17:45,9 0:40:22,7

0:20:11,4

0:40:44,2

0:20:38,2 0:41:43,7
0:20:37,3 0:41:46,8

0:20:37,1

0:41:46,5

0:20:37,6 0:42:55,1
0:22:57,0 0:46:05,2
0:22:58,6 0:46:40,4
0:22:56,5 0:46:45,9
0:22:59,3 0:46:45,0
0:24:10,9 0:47:30,7

0:26:49,2 0:49:00,0

0:24:42,4 0:50:06,3

0:28:11,7
0:28:11,0

0:52:57,2
0:52:57,3

0:28:10,7 0:52:57,5
0:26:57,0 0:54:43,7
0:26:47,7 0:54:44,0

0:27:33,1

0:56:09,2

GunTime

0:33:07,3
0:33:39,1
0:33:43,3
0:33:43,5
0:33:44,5

0:34:29,6

0:34:41,9
0:34:41,9
0:34:53,8
0:35:12,2
0:35:29,4
0:35:43,3
0:35:59,6
0:36:02,7
0:36:02,9
0:36:03,1
0:36:28,2

0:38:02,3

0:38:04,3
0:38:22,5
0:38:23,9
0:38:27,1
0:39:05,2
0:39:31,6
0:40:03,2
0:40:27,9
0:40:53,2
0:41:49,0
0:41:52,4
0:41:52,4
0:42:59,1
0:46:12,9
0:46:44,8
0:46:50,9
0:46:51,0
0:47:41,5

0:49:02,7

0:50:16,1
0:53:06,1
0:53:06,3
0:53:06,5
0:54:52,2
0:54:52,3
0:56:14,6



Ra

nk -
ePIac Bib Name Gender Ge Club CP1 gh'pT'm GunTime
nde

r
89 5747 XPIZTOMNOYAQY, NMANAIQTA F 41  H kaAutepn epTreipia yia 1o 2023!! 0:26:47,9 0:59:53,0 0:59:56,8



